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1. Hedeflerimiz 
 
 

Teknikel olarak yaşadığımız çevrenin korunmasını ve iklim değişikliği ile mücadeleyi gelecek nesillere 
sorumluluğumuz olarak görüyoruz ve işimizin ayrılmaz bir parçası olduğu bilincinden hareketle; 
ürünlerimizin ve faaliyetlerimizin kalitesini, çevreye olan etkilerini en aza indirerek daha da artırmayı 
hedefliyoruz.
 
Hedefimiz 2050 yılına kadar finanse edilecek yatırımlar da dahil olmak üzere, tüm faaliyetlerimizden 
kaynaklanan emisyonları sıfırlayarak Net “0” hedefine ulaşmaktır.  
 

2. Çevre Politikamız – Temel Amacımız 
 

Doğal çevrenin sürdürülebilirliğini sağlamak üzere tesisimizde faaliyetlerin zarar lı tüm etkilerini ortadan 
kaldırmak, tüm çevre için kalitenin yükseltilmesini sağlamak ve tüm bunların uygulanabilirliğini sağlamak 

için uygun bir ekonomik sistemin oluşturulması ve uygulanması çevre politikamızın temel amacıdır.  
Temel amaçlarımızın ana başlıkları aşağıdaki şekildedir; 
 

 
❖ Çevre kalitesinin korunması, mevcut kalitenin devamlılığının sağlanması  

Değer zincirimizi ve operasyonlarımızda sorumlu tüketim prensibiyle hareket ederek çevresel 

ayak izimizi minimize etmeye çalışıyoruz. 

Su kullanımımızı sürekli olarak takip ediyor ve aylık bazda analizini gerçekleştiriyoruz.  

 

❖ Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kullanımı  

En büyük operasyonel emisyon kaynağı olan elektrik tüketimimiz için, fabrika binamızda ve 

operasyonlarımızda kullandığımız enerjinin yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanmasını 

önceliklendirerek, fabrika bina çatımıza güneş enerjisi panelleri koyarak güneş enerjisini 

elektrik enerjisine çeviriyoruz. 

Elektrik, mazot gibi enerji tüketimlerimizi aylık bazda takip ederek, daha az enerji tüketimi 

sağlanmasına odaklanıyoruz. 

 

❖ Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Yaklaşımı 

“Sıfır Atık”ı, doğal kaynakların verimli kullanılmasını, oluşan atığın azaltılmasını, etkin 

ayrıştırma ve depolama sistemlerinin kurulmasını ve atıkların geri kazanılmasını hedefleyen 
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atık yönetim sistemi olarak tanımlıyoruz. 

Bu doğrultuda faaliyetlerimiz sırasında oluşan atıklarımız için ulusal standartların ve yasal 

mevzuatların gerekliliklerini yerine getiriyoruz.  

 

❖ İnsan sağlığının korunması 

İnsan hayatını ve insan sağlığını önemsiyor; sağlıklı bir çevrede insan sağlığının daha mümkün 

olduğunu biliyoruz. Bu doğrultuda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 

  

❖ Doğal kaynakların kontrollü ve akılcı kullanılması  

Sorumlu tüketim prensibiyle hareket ediyor, doğal kaynakların sonsuz olmadığı bilinciyle 

aksiyon alıyoruz. 

 

❖ Ortaya çıkan ya da çıkabilecek çevre sorunlarına karşı koymayı hedefleyen planların 

oluşturulması 

 

 
 

3. Çevresel Ayak İzimiz 
 
Faaliyetlerimizin çevreye etkilerini inceliyoruz.   Zero Carbon Projesi kapsamında her yıl karbon ayak 
izimizi takip ediyor ve 2050 yılı hedefimize ulaşabilmek adına her yıl hesaplanan karbon ayak izini 
minimize edebilmek için çıkan fırsatları değerlendiriyoruz. 
 
Her yıl hesaplanan karbon ayak izi datalarımızı YGG toplantılarında değerlendiriyor ve gözden 

geçiriyoruz.   Alınan kararları ve alınacak aksiyonları yönetim düzeyinde takip ediyor, önemsiyoruz.  
 

 
Faaliyetlerimizin çevreye etkileri konusunda çalışanlarımıza eğitimler vererek bilinçlendirme sağlıyor, 

konunun önemini çalışanlarımıza her fırsatta hatırlatıyoruz.
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4. Politika Amaçlarımız 
 

❖ Ulusal ve uluslararası yükümlülüğümüz olan tüm yasal ve diğer gerekliliklere uygunluğu 

sağlamak, 

❖ Periyodik olarak hedefler ve gözden geçirmelerle çevre yönetim sistemimizi sürekli 

iyileştirerek gerçekleştirmek, 

❖ Çevre koruma bilincinin geliştirilmesi için tüm çalışanlarımıza yönelik eğitim ve bilinçlendirme 

faaliyetleri düzenlemek, 

❖ Gelişen çevre koruma sistemlerini ve tekniklerini izleyerek, küresel kaynakları etkin 

kullanmak, 

❖ Çevresel faktör ve riskleri tanımlayan, değerlendiren ve etkin şekilde kontrol eden bir çevre 

yönetim sistemini oluşturarak, uygulamak, kontrol etmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak,  

❖ Faaliyetlerimizin olumsuz çevre etkilerini azaltmak veya ortadan kaldırmak için gerekli 

önlemleri almak, 

❖ Verimlilik artışı ve yeni teknoloji kullanımının teşviki ile su, enerji ve diğer doğal kaynakların 

tasarrufunu sağlamak, 

❖ Atık yönetimi hiyerarşisini benimsemek, faaliyetlerimiz sonucu atık oluşumunun öncelikle 

kaynağında önlenmek, oluşan atıkların mümkünse geri kullanımını, aksi takdirde doğaya zarar 

vermeyecek şekilde geri dönüşümünü veya geri kazanımını sağlamak, 
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5. Çevre Politikası – Uygulama Araçları 
 
Çevre politikamızın uygulanması hususunda kullanılabilecek araçlar; 

 
❖ Kirlilik Ölçümleri 

❖ Denetimler 

❖ İlgili resmi kuruluşlardan izin alma 

❖ Dış kuruluşlardan gerçekleştirilen denetimler  

❖ Bilgi verme yükümlülüğü 

❖ Bildirim yükümlülüğü 

❖ Yasaklamalar ve cezalar 

 

 

6. Çevre Politikası - Hukuki Araçları  
 

❖ Anayasa 

❖ Uluslararası Anlaşmalar 

❖ Kanunlar 

❖ Tüzükler 

❖ Yönetmelikler 

❖ Genelgeler 

❖ Tebliğler ve Kararlar 

❖ Standartlar 
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7. Çevre Politikası – Ekonomik Araçlar 
 

❖ İzin belgesi ödeme sistemleri 

❖ Ölçüm ödemeleri 

❖ Depozito geri ödeme sistemleri 

❖ Beyanname ödemeleri 

❖ Vergiler  

 

 

 

Çevre Politikamızda belirtilen hususların yerine getirilmesi, “Önce Çevre” olan yönetim anlayışını 

benimseyen bu slogan ile tüm personelimizin sorumluluğu altındadır. 


